Chi cục Quản lý thị trường thành phố Hà Nội 

I. KẾT QUẢ LỰA CHỌN
1. Tài sản đấu giá: 10 xe ô tô thanh lý của Chi cục Quản lý thị trường 

thành phố Hà Nội.

- Nguồn gốc tài sản: Tài sản cố định được mua sắm từ nguồn ngân sách 
nhà nước.

2. Tổng giá khởi điểm: 317.613.000 đồng (Ba trăm mười bảy triệu, sáu 
trăm mười ba nghìn đồng).

3. Tên địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty Đấu giá Hợp 
danh Số 5 – Quốc Gia (Địa chỉ: Số 193 Hoàng Văn Thái, phường Phương Liệt, 
thành phố Hà Nội) – Tổng số điểm: 99/100

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm